FACTURA

Serie / Folio CZ - 268534

I Ingreso
763C9112-6C73-4281-BEBE-E17D76BFA385

2021-06-07T08:12:34 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-06-07T08:12:36
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111704 XUN Pza Papel Higienico El 81.90 81.90
1.00 50401800 XUN Pza Frij La Merc Ngo 9 29.50 29.50
1.00 52151607 XUN Pza Multiaplic. 100Pza 14.65 14.65
4.00 60121523 XUN Pza Boligrafo Bic 1 St 3.45 13.79
1.00 47131811 XUN Pza Lav Axion Nat 640m 25.78 25.78
6.00 50181901 XUN  Pza Bolillo 1.35 8.10
4.00 50182001 XUN  Pza MiniMuffinChoc 2.78 11.11
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Vita Premiu 29.00 29.00
1.00 53102300 XUN Pza Pantaleta Junior J 30.09 30.09
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Fancy 17.15 17.15
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Clemente Jac 12.80 12.80
1.00 50131700 XUN Pza Mezc Lech C/Gras V 21.80 21.80
1.00 31211501 XUN Pza Esmal Home Line BI 99.14 99.14
1.00 50161500 XUN Pza Sabor DGustav 350G 20.83 20.83
1.00 53131600 XUN Pza Gel Tio Nacho Anti 90.43 90.43
1.00 24111503 XUN Pza BOLSA REUTILIZABLE .86 .86
1.00 50192901 XUN Pza Pasta Lucchetti Tr 12.90 12.90
1.00 50221300 XUN Pza Tostada de Maiz Mi 22.00 22.00
1.00 50131700 XUN Pza Crema Ent Alpura 27.40 27.40
1.00 53131615 XUN  Pza Toalla Mia 16pz 30.09 30.09
1.00 53131615 XUN Pza Pantiprotectores S 51.72 51.72

Cantidad con Letra

Seteci entos veintiseis Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 651. 04
IVA Tras. %16.00 :$ 72.90
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.56

' $

Sello Digital del CFDI:

CnNYKHnjQtYi5SMKon8gOEMgHToal kMAZiVTMOPVZW8P1XzTSJg3thX14+Abmp5INUrggOQNWpuP5egUKv4ziTVZ1Fh9BCRMRJI16pInfUCIGB7BHZK/8BKXV]
UuH9Pu/txny1ngXzAoQpC8noliGeNmvwded50pMXpaslreGnUjg9GFhtUr5/0hdU1+gj9cBXmmpbulFOZmu3NMknLtigXh4ZfOAFi1LZqUIDZbUIDIvmzbnlS
m4UchAUOyU/dZDEenAKFUCGIGELY1JCdYOUyvXTDcHpAOdzrZ+5WUtsY TKbBxb16VDUCBOJ2y8ZN2c9hpWsK4/UBIKD+sswikQNqQ==

Sello Digital del SAT:

g71L163/qnMfujCOZ8IEE6PMKDUBrKn83165/CJ/ZTBb6Htz3VEHoHpaGhgxGmDolKaieAsIWytixd8gnxvg TVO1v6Dmz95bGUZ+mNXwSmllclLxjcdmMO/p
0zAGeNYcusl6uNSTHBj8HPqlbbkVrUh632YczZ+woogu30LvaiwoNqURQbNVNrES8RYX4E9DVhEAuUJ+/kGZsZWNNtYfIP4w/kaihHsZS07QtdAYMZ79fdQJoV
dOfKHUUZxI4504LfWtAWDWryH6F3CYm8Azhw8HnzhvrmOJIELjzVdksfC7ddvtkBxpk+773hU+K/u3vKKnQwIPtUGcUC|dgINFw/aQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|763C9112-6C73-4281-BEBE-E17D76BFA385|2021-06-07T08:12:36|MAS980812UK1|CnNYKHNjQtYi5SMKon8gOEMgHToaLkMAziVTM9PVzW8P1
XzTSJg3thX14+AbmpS5INUrggOQNWpuP5egUKv4ziTVZ1Fb9BCRMRJI16pInfUC9qB7BHzK/8BKXVjuHIPu/txny1lngXzAoQpC8noliGeNmvwded5opMXpa8ir
eGnUjg9GFhtUr5/0hdU1+gj9cBXmmpbulFOZmu3NMknLtigXh4ZfOAFi1LZqUIDZbUIDIvmzbnlSm4UchAUOyU/dZDEenAKFUCGHIGELY1JCdYOUyvXTDcHp
A0dzrZ+5WUtsYTKbBxb16VDUCBOJ2y8ZN2c9hpWsK4/U89IKD+sswikQNgQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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